Formazione di gabbionate

17.02.0400.0 eseguite con gabbioni deI tipo a scatoIa, pIasticati, deIIa Iarghezza di m 1,00, deII ... e eventuali derivazioni di acqua

01 ed aggottamenti. Con utilizzo di gabbioni posati fino a m 4,00 dal piano di fondazione.

euro (centoottantasette/20) mc 187,20

Nr. 9 DRENAGGIO CON GHIAIA DI FIUME O PIETRISCO DI CAVA. Drenaggio eseguito con ghiaia di fiume o pietrisco di

17.02.0450 cava Iavati, di pezzatura mista da mm 15 a mm 40/50 entro cavi. Sono compre ... mente certificati con reIativa analisi

granulometrica.

[...]

Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento

18.04.0050.0 armato, dell'altezza netta fino a cm 100, con piattabanda di fondazione in cal ...  carrabile. E' inoltre compreso quanto

05 altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 80x80.

euro (centonovantanove/10) cad 199,10

Nr. 15 FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO.

19.01.0021.0 Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre

01 compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.

[...]

20 BARRIERA STRADALE DI SICUREZZA PER BORDO LATERALE IN LEGNO LAMELLARE DI CONIFERA ED ACCIAIO TIPO

19.08.0291.0 CORTEN. Barriera stradale di sicurezza per bordo laterale, prodotta con materiali d ... to N2, Livello di contenimento

01 Lc = 82 KJ, Larghezza di Lavoro non superiore a W5 (non superiore a 1,7 m), ASI livello A

euro (centoquarantasette/60) m 147,60

Nr. 21 NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l’igiene dei lavoratori, di

S1.03.0010.0 prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi ...  sicurezza, la salute e l’igiene dei lavoratori. Nucleo

01 abitativo per servizi di cantiere, per il primo mese o frazione.

euro (duecentocinquantadue/00) mese 252,00

Nr. 22 NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l’igiene dei lavoratori, di

S1.03.0010.0 prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi ... curezza, la salute e l’igiene dei lavoratori. Nucleo

02 abitativo per servizi di cantiere, per ogni mese in più o frazione.

euro (centonovantadue/00) mese 192,00

Nr. 23 BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l’igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile

S1.03.0070.0 costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... ne di garantire la salute e l’igiene dei lavoratori.

01 Bagno chimico portatile senza lavabo, per il primo mese o frazione.

euro (centoottantacinque/00) mese 185,00

Nr. 24 BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l’igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile

S1.03.0070.0 costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... nche al fine di garantire la salute e l’igiene dei

02 lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.

euro (centoquarantanove/00) mese 149,00

Nr. 25 RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE.RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE.

S1.04.0011.0 Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di prot ... a, per l’intera durata dei lavori, al

03 fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro.